Компания DEPS Ссылка на товар
HDCVI камера Dahua HFW1200RP-S3
(3.6мм)
Виробник: Dahua
Вага (брутто): 0.21 кг
Тип корпусу: Циліндричний
Максимальна роздільна
здатність:
2 Мп (1080р)
Тип об'єктива: Фіксований
Особливості: Ступінь захисту IP66
Дальність ІЧ-
підсвічування:
20 м
Гарантія: 12 місяців
Опис
Камера останньої серії S3 - може працювати в форматах HDVCI, AHD, HDTVI і аналоговому.
Функції: 2D-DNR, AWB, AGC, BLC. Смарт ІЧ, ІЧ підсвітка 20 метрів. IP67, DC 12В / 4Вт, ф70х154
мм. Матеріал: пластик. Якщо використовувати кабель вита пара, то передача в 1080p форматі
на відстані до 300 метрів, а в 720p - до 450 метрів. Камера створена на базі 2-мегапіксельного
сенсора CMOS розміром  1/2.7 ".
В камері Dahua DH-HAC-HFW1200RP-S3 використовується широкоугольний об'єктив із
фіксованим фокусною відстанню 3,6 мм і кут огляду 90 градусів. Якісне вдосконалення
прийнятого відео відбувається за рахунок обробки широкого набору функцій, у тому числі є
наявність перемикача роз'єму виходу BNC / CVBS.
ІЧ підсвітка Smart IR дозволяє в повній темноті ефективно бачити на відстані 20 метрів.
Формувати зображення при різних обстановках освітлення стало можливо завдяки наявності
переходу в денний або нічний режим перегляду з використанням ІЧ-фільтра та чутливості
матриці до світла 0,02 Люкс.
Характеристики
Модель DH-HAC-HFW1200RP-S3
Камера
components/com_jshopping/files/img_products/full_0b29b4d6704f1d18675a2691e5067d3e.jpg
Компания DEPS Ссылка на товар
Датчик зображення 1/2.7" CMOS
Число ефективних пікселей 1920 (H) х 1080 (V)
Система сканування Progressive
Электроний затвор 1/25с ~ 1/100, 000с
Чутливість 0.02 Люкс / F2.0, (0 Люкс с  ІК)
Співвідношення сигнал/шум Більше ніж 65 дБ
Ич-підсвітка до 20 метрів
Управление подсветкой Авто / Вручну
Іч діоды 12 діодов
Об'єктив
Тип лінзи Фіксованній об'єктив / фиксованна діафрагма
Тип кріпления вбудованний
Фокусна відстань 3.6 мм
Кут огляду 90°
Відстань фокусування 600 мм, 22"
Нахил при монтажі
Поворот / нахил Поворот: 0° ~ 180°; Нахил: 0° ~ 90°;
Відео
Роздільна здатніть 1080р (1920х1080)
Частота кадрів 25 кадрів/с - 1080p; 25/50 кадрів/с - 720р
Відео вихід 1-канал BNC - HDCVI високої чіткості
 / CVBS аналоговий вихід (переключається)
День / нічь Авто (ICR) / вручну
OSD меню Багатомовне
Режим BLC BLC / HLC / DWDR
WDR DWDR
Регулювання посилення AGC
Погашення шума 2D
Баланс білого Авто / вручну
Smart ІЧ Авто / вручну
Загальне
Электроживлення DC12V ± 25%
Споживана потужність Макс. 2.8Вт
Виробниче середовище -40° C ~ +60° C / Менш ніж 95% (без конденсації)
Дальність передавання Більш ніж 800 метров по 75-3 коаксиальному кабелю
Ступінь захисту IP67
Розміри (Ш × Г × В) 154x70x70 мм
Вага 200г
Матеріал Пластик